
COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS -CHARADE LES 24 ET 25 JUILLET 2021
TWI'CUP LISTE DES INSCRITS

VOITURE transpondeurs PILOTE 1 SIGNATURE LICENCE PILOTE 2 LICENCE SIGNATURE NB VOITURE

1 50407 COMPAIN THOMAS 1602  307179 COMPAIN THOMAS 1602  307179 1

5 11880 CHEVRY AURELIEN 1117  301228 CHEVRY AURELIEN 1 117 301 228 2

7 36715 HUBERT THIERRY 222379 ASTIER JEAN-LUC 62617 3

9 86957 ISAAC CHRISTOPHE 0812  222469 ISAAC CHRISTOPHE 0812  222469 4

14 LOC PLANEIX JEAN-PIERRE TP PLANEIX JEAN-PIERRE TP 5

16 60289 POULLAIN TONY 1117  222252 POULLAIN TONY 1117  222252 6

32 60637 BERNARD HENRI 0412  303800 BERNARD HENRI 0412  303800 7

36 4320 LAINE THOMAS 0914  238749 LAINE THOMAS 0914  238749 8

40 37321 IDRAC FRANCK 0914  7271 IDRAC FRANCK 0914  7271 9

51 65226 GRASSET TEO 1666  109953 GRASSET TEO 1666  109953 10

69 63605 MOREAU FRANCOIS 1117  6493 MOREAU FRANCOIS 1117  6493 11

72 LOC DAVAIL BRUNO 0914  118888 WEGMANN STEEVE 0914  241907 12

74 39547 LE GOFF SEBASTIEN O914  90710 BOIZIOT DAMIEN 0914  174619 13

81 4371 FRADIN ALEXANDRE 0914  308829 BONACHE REMI 0914  307803 14

82 60749 RICHARD JONATHAN TP RICHARD JONATHAN TP 15

95 LOC BENGUIGUI JULIEN 0914  315445 LISSANDRE JEAN-PHILIPPE 0914  97330 16

101 60028 MARCHAL SYLVAIN 0914  307099 MARCHAL SYLVAIN 0914  307099 17

107 LOC PLESSIS ANTHONY TP 3555 BENASSE SEBASTIEN TP 18

125 60197 GROS KATIA 0914  309174 GALLI JEAN-JACQUES 0514  231769 19

135 60585 CAHARD GERALD TP CANONGE MARC 1014  308052 20

139 60296 GRAVOTA DAMIEN TP CONVERS SYLVAIN 0914  75923 21

148 65218 HUMEAU DORIAN 0914  140914 HUMEAU SYLVAIN 0914  257574 22

158 4372 CONVERS FRANCOIS O914  80822 CONVERS FRANCOIS O914  80822 23

159 60175 GIMENO DAVID 0914  242907 PIRIS FREDERIC 0812  250755 24

174 81664 THAUVIN PHILIPPE 1510  258062 THAUVIN FRANCOIS TP 25

179 64580 GRAZZIOTTI CEDRIC 314849 GRAZZIOTTI CEDRIC 314849 26

184 LOC POINSARD SYLVAN 1602  306933 ANTONO MIGUEL 1602  185538 27

186 53973 SARRON JEAN-LUC 1504   298258 SARRON JEAN-LUC 1504  298258 28

209 65135 LECOIN PHILIPPE 0914  62145 LECOIN PHILIPPE 0914  62145 29

213 5282 ALBERTELLA MAXIME 0114  252753 ALBERTELLA MAXIME 0114  2527753 30

VOITURE transpondeurs PILOTE 1 SIGNATURE LICENCE PILOTE 2 LICENCE SIGNATURE

1 50407 COMPAIN THOMAS 1602  307179 COMPAIN THOMAS 1602  307179 1

5 11880 CHEVRY AURELIEN 1117  301228 AMIARD SOLENE 0914  315900 2

9 86957 ISAAC CHRISTOPHE 0812  222469 ISAAC CHRISTOPHE 0812  222469 3

16 60289 POULLAIN TONY 1117  222252 POULLAIN TONY 1117  222252 4

32 60637 BERNARD HENRI 0412  303800 BERNARD HENRI 0412  303800 5

36 4320 LAINE THOMAS 0914  238749 LAINE THOMAS 0914  238749 6

51 65226 GRASSET TEO 1666  109953 GRASSET TEO 1666  109953 7

72 LOC DAVAIL BRUNO 0914  118888 WEGMANN STEEVE 0914  241907 8

74 39547 LE GOFF SEBASTIEN O914  90710 BOIZIOT DAMIEN 0914  174619 9

81 4371 FRADIN ALEXANDRE 0914  308829 BONACHE REMI 0914  307803 10

95 LOC BENGUIGUI JULIEN 0914  315445 LISSANDRE JEAN-PHILIPPE 0914  97330 11

101 60028 MARCHAL SYLVAIN 0914  307099 MARCHAL SYLVAIN 0914  307099 12

125 60197 GROS KATIA 0914  309174 GALLI JEAN-JACQUES 0514  231769 13

135 60585 CAHARD GERALD TP CANONGE MARC 1014  308052 14

139 60296 GRAVOTA DAMIEN TP CONVERS SYLVAIN 0914  75923 15

148 65218 HUMEAU DORIAN 0914  140914 HUMEAU SYLVAIN 0914  257574 16

158 4372 CONVERS FRANCOIS O914  80822 CONVERS FRANCOIS O914  80822 17

159 60175 GIMENO DAVID 0914  242907 PIRIS FREDERIC 0812  250755 18

186 53973 SARRON JEAN-LUC 1504   298258 SARRON JEAN-LUC 1504  298258 19

209 65135 LECOIN PHILIPPE 0914  62145 LECOIN PHILIPPE 0914  62145 20
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